di procedere alla trattativa diretta sul MEPA, al fine dell’affidamento ai sensi dell’art. 76, comma 1, 

lett. b), del d.lgs. n. 36/2023, dei servizi di Banca dati de Jure (Giuffrè) alla Giuffrè Francis Lefebvre 

S.p.A con sede a Milano, p.iva 0082984015, per la durata di 24 mesi e per l’importo complessivo di € 

270.000,00 (duecentosettantamila/00) I.V.A. esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 (nei limiti di 

competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della giustizia 

amministrativa emanato con D.P.C.S.